onē ex ill. et si p̄stet se p̄tētū alia p̄ quā p̄seq̄ possit siue in

tētōnis effem. necē ḡ hz alēaz eligere. q̄ elcā ad alēaz redi-
u. Duas. Ad q̄d̄ de sed fuerit due electōes p̄ n̄ potit.

scē de eodē forte fuerat elect⁹ ab eis ad q̄s p̄tinebat p̄rio-
iure. et q̄ dicebat iā tps elapsū fuerat idē elect⁹ a superiore

ex iure deuoluto. et vtrāq̄. p̄seq̄bat. vñ forte fuerat aliq̄ p̄-

tēpti in p̄ma. cū q̄b⁹ postea p̄cessuz ē ad sedaz vel aliq̄ solē

nitras omīssa fuit i p̄ma. q̄ restaurata extitit in sedā. lz dicef

ad q̄d̄ ḡ ista bestia. p̄seq̄t nisi sedaz. forte aliq̄ de hñs q̄ fue-
rāt in prima fuerunt contempti in sedā. vnde caute facie-

bar si id de iure fieri posset vtrāq̄ p̄sequendo. sed esse n̄

potest propter rationem que sequitur.

Insimul, nec etiam diuisim vt in fine patebit.
Et vna, si enī prima valuit sedā nō valuit, si sedā va-
luit s̄ p̄ma nō valuit. In p̄mum videbat vt. s. de p̄ces. p̄b.
post electionē, vbi p̄sequēbat hōi. duplicē concessionem
archidiaconatus, sed nō ob, q̄ ibi nō d̄ p̄ fuerit admitt̄
sed p̄sequi vnam electionem quam multiplex iure potue-
runt facere eligentes, vt si qui eligant consuetudine p̄e-
scripta et p̄uillio
speciali non est pro-
hibitum vt ibi. sed
hic duas vel pl̄es
electiones diuersas
p̄sequi p̄bitū ē
e. Rationi. q̄ idē
est q̄ d̄ lex. i. di. con-
suetudo, et consue-
tudinē p̄ualet. v. iij.
di. frustra. et exē-
plis aīponenda ē.
v. di. sana quippe. r.
de hoc. i. e. r. eo.
d. Contentū. si. s.
e. is qui.
e. Effectū. s. cōfir-
mationem.
f. Processur et
g. m. opatur p̄e-
statio. per p̄mum e-

insimul, et p̄firmationē pe-
tat et eis cū nō n̄l̄er vna
ipsarū valeat ius br̄e. rōnī
p̄sonū n̄ putā? ec̄ si se pren-
tū eē velle alia p̄ quā ius i-
tētōis p̄seq̄ possit effici in
initio p̄tēte. opteat ergo
eū ne cū ipsius ecclesie vel
sui aduersarij si quem ha-
beret discrimine in incerto
vageat eligere quā p̄seq̄ ve-
lit ex ill. et p̄firmatōz p̄te

Proceditur et
g. m. opatur p̄e-
statio. per p̄mum e-
num factum p̄estatiōi videt̄ obuiare. q̄ d̄ dicit. r. o. ij. di.
c. i. de consi. cū. m. de elec. cum. ma. cum. si. p̄ponētis. e.
g. Ecclē. ad quā electus est. alias se op̄ cupientes.
h. Aduersarij. coelecti vel et. p. e. v. l. fidei. ff. de e-
b. Dagerur. q̄ d̄ non h. ff. de iur. fil. l. i. ca. den. l. i. g. ede-
re. ff. de inter. ac. de etate. s. nihil. s. e. in electionibus. s. e.
h. de h̄p. cū in multis. ad s. de ap. c. ij. cū si. ar. p̄ liceat i-
incerto vagari. ff. de rei ven. q̄ de tota. s. incerte. ff. cōmu.
ni. di. ni. et si nō om̄es. s. si incertū. s. specialia sunt. q̄ d̄ dicit.
vt no. de libel. ob. c. ij. Et facit d̄ere. ista ad questionē quā
anno disputauit. an valeat alē natiua appellatō. s. appello ad
archiep̄m vel ad pap̄m. sup̄ quo dicit vt ibi dicit. i. de offi. de
le. c. is cui. i. g. nō incurrit penā. s. sufficit q̄ alterā
i. Eligere. p̄ponēdo. eligat. et sic tenetur eligere vt in
actioibus dicit solet. aut enī sum certus que mihi cōpetit
actō et tūc eligere debeo. ff. de tribu. q̄ in heredē. s. elige-
re. aut incertus. et distingue tūc. quia aut sum incertus p̄
iuris impiciā. et tūc nihilominus eligere debeo. quia pe-
titiones consulere debui. et i. g. i. orātia iuris nō excusat vt. i.
q. ij. s. notandū. p. de reg. iur. ignozātia. ff. de iur. et fac. i. g.
l. regula. aut per errorem facti. et tūc subdistingue. q̄ aut
erat error p̄p̄t̄ facti. aut alieni. aut eius in cuius locū suc-
cessi. si ex errore p̄p̄t̄ facti tūc eligere debeo. quia in p̄p̄o
facto intolerabilis est ignozātia. ff. ad vel. p̄p̄. si p̄pter er-
rorem facti aduersarij. tūc non teneor eligere. ff. quozuz le-
ga. l. i. s. p̄ autē. si p̄pter factum eius in cuius locum succes-
si. eligere teneor. ff. de reg. iur. qui in alterius. in. fi. et. i. de
reg. iur. is qui in ius. r. ad. de q̄ dicit. i. de re iudi. abb. r. in
p̄m.
et ē rō q̄ sibi iure p̄t̄arie. vt. s. vidisti. et ē
i. Renunciare. si. l. de sur. l. i. ibi enī agendo mād̄ari
p̄p̄ob̄it factum serui. agendo furri reprob̄at. et ideo vna
electa fit alteri p̄iudicium. idē. l. si seruus exte. se mā. et
mi. l. vna. vbi si ex peculiaribus nummis seruus se mā. da-
uit em̄ et em̄prus est d̄ns agit ex venditō ad p̄ciuz. quia
et illo p̄cio nō cōp̄erit em̄ptorū liberatio. vel agit man-
dan. l. mancipium. sed vna electa sibi p̄iudicium fac̄ in

alia ea rōne qua sup̄. ad idem. l. de codicil. l. v. ff. de le. ij.
cum filius. s. varijs. l. de pac. inter emp. et ven. l. cōmū-
sorie. q̄ g. d̄ q̄ edicta actō p̄ mutari emendari et corrigi
sicut placet. v. l. q̄ ad litē p̄estitam. ij. q. viij. libelloz. l. d̄
edē. l. edita. verū ē in h̄is in q̄bus vna nō tollit p̄ electōz
alterius. vt dicit et in p̄dictis p̄cor. vt no. de libel. ob. c. ij. in
glo. magna. in fi. De hac tamen materia plene no. ff. de tri-
but. q̄ d̄ in heredē.
s. eligere.

et modo ex eadē regressu
ad aliā cui p̄ electōz alteri
renunciare sibi q̄ ius ex ea n̄
competere p̄fiteri videtur
nullatenus habiturū.

Edem.
Electio ex eo non
fortiatur effectum quia e-
lectus consentire recusat.
vel post p̄sentū renūciat iu-
ri suo aut diem forte clau-
dit extremus. seu propter

Electio. si e-
lectus non p̄-
sentit. vel post cōfē-
sum renūciat vel
mouit. vel p̄p̄ de
cultū sui vicij ele-
tō cassat eligentes
ad eligendū extūc̄
tegrū t̄ps h̄bunt
nisi circa id egerint
fraudulenter. et de
terminat hec d̄c.
q̄ d̄ tāgebatur per
host. et p̄post. s. e.
ne p̄ defectu. p̄ vin-
cē. r. ab. s. d̄ mā. et
obedi. cū olim.
m. Effectū. cōfir-
mationē. s. c. p̄e.

Si enim confirmatus est et cassare p̄firmatio. dicit vt. i. e.
si confirmationē vel p̄secrationē. si talis est electus. s. e. c. u. z
in cunctis. s. de arcu. super h̄is. p̄sentum sine aucte su-
n. Renūciat. an electus post p̄rio ius possit renūciare
electioni de se facte fuit contentio inter doctores. Et dix-
rūt. Jo. ber. in no. pe. de samp. r. ab. s. de transi. p̄t̄ cōp̄a-
lia. q̄ p̄e. g. f. r. h. l. ibi tenet p̄t̄arium. Dicitur igitur ber. et
inno. de resti. in inf. c. ij. q̄ post consensum et ante confir-
mationē sufficit renūciare in manib̄ eligentium. Tu dic-
fm̄ guil. qui hoc no. s. e. p̄uis. ad fi. q̄ nō p̄firmat̄ aut re-
nūciat electioni p̄iur̄ p̄ negociū ad superioris d̄feratur ex
amen aut p̄. primo casu hoc ei licet. s. e. cum inter canoni-
eos. de trā. l. inter co. p̄alia. de resti. in inceg. c. ij. v. q. i.
q̄ p̄iculosū. Si delatū est. aut p̄ponit̄ tale quid p̄ra electū
q̄ electionem nullam reddat. et eligentes potestare p̄uat
eligendi. aut non. in primo casu licet teneat renunciatio q̄
ad ipsum. non tamen quo ad superiorem. qui facta renun-
ciatione possit super p̄positū veritatē inquirere. et si de
ipsis constiterit eligere ac p̄uidere. ac si pronunciatum es-
set. de sup. neg. p̄e. licet. alias sibi possit illudis. de postu.
bone. ij. s. nec nocebat. et crimina vndecunq̄. r. r. iij. q.
iij. ecce. de collu. c. i. sicut q̄ d̄ de iur̄ defuncti queritur vt
seri possit de iur̄ superstitis. s. de ar. ex parte. Item sc̄d̄s
accusator de prioris p̄iur̄icatione docēs admittet. ff. de p̄-
uari. l. iij. l. de accusa. si q̄s homicidij. In sec̄do casu tenet
in totum renūciatō. in nullo enī p̄iudicatur superiori co-
ram quo questio pendet. puta si dicatur q̄ electio facta sit
p̄ra formā concilij. q̄ p̄pter. ego dico q̄ etiam si non sit d̄-
latum negocium ad superiorē. vel etiam in sec̄do casu distin-
ctionis. cū delatū ē. et nō opponitur id per q̄d̄ sint p̄uati.
h̄z teneat renunciatio quo ad electum. fm̄ opt. ber. r. sequati-
um. quam credo verā esse. et in nullo casu tenebit quo ad
superioris p̄iudiciū. nam etiā si peccatū sit in forma. h̄z
superior tūc p̄uidere. vt. s. e. quā p̄. Dico ḡ breuē. q̄ in
omni casu ante confirmatōz tenet renunciatio q̄ ad electū
quo ad superiorem in nullo casu fit sibi p̄iudicium. per

iura in hac parte inducta. et ar. 7. c. 1. ab eo.

a **O**ccultū. idē si ppter supueniens delictū vel factum. pone qd peccauit i decre. s. e. q̄ sit. vel i decre. cupiētes. uel in decre. 7. e. si religiosus. redibit p̄as ad elecōes. cū in culpa nō fuerit. Et ideo dicit de occulto. quia si sciēter elegissent. p̄as eligendi non rediret ad eos sed ad superiorē de uolueretur. fm distinctionem decre. s. e. quāq̄. et sic nō pcederet questio q̄ tū tps deberēt h̄re q̄ nullū. s. 3. pone qd sciēt elegerunt in dignum ita qd p̄uas et erāt p̄ate eligendi. p̄pa de grā cos restituer. nū d habebunt integrū tps vel tū qd superat. Dico qd integrū. p̄ h̄c decre. 7. p̄ dec. de ma. et obe. cū o 7. l. qz itegre restitui intelligunt. q. q. iij. notādum. l. de se. pas. l. i. et ita no. v. et ab. in p̄di. dec. d. ma. 7. obe. cū olim.

b **D**issentia. vt. s. in primo casu.

c **R**enūciatione. scz post consensum.

d **I**ntegrum. scz et iū mēsiuz i carde dralib⁹ vel reglarib⁹ ecclesijs. s. e. nepro defectu. In minoribus sex menses. de concess. p̄be. c. ij. Et idem intelligo repetitū in mense qui datur pape ad electionem beneficiorū in curia vacantium. 7. de p̄ben. statutū. et intellige h̄c decre. in h̄is qui de iure p̄prio h̄nt eligere. qz se. uel si ex iurē deuoluto. fm ea q̄ no. ber. tā. et hos. s. e. ne p̄ defectu. q̄ dicūt negligētes eē p̄uatos t̄m in p̄ma electione q̄ occurrūt. vñ fm s̄ si archiep̄us ad quē ex iure deuoluto ipe erat eligere. eligit et electus dissentit vel renūciat vel moritur. ad canonicos redibit electō. sed gos. intellexit negligētes p̄uatos in tota illa vacatione. sed prior opt. ueror videtur. quia si culpa ex delicto. pueniens prima electione t̄m punitur. s. e. cum vint oñ. multo fortius hec erit culpa q̄ puenit ex negligentia. cū minus puniri debeat negligentia q̄ dolus. s. e. nihil est. de cri. fal. ad falsarioz.

e **A**liam. eadē dē idem dico in tertia et in quarta. si secūd⁹ vel terti⁹ dissentit renūciat moritur vel occulto suo vicio cassatur. et idem in vltioribus. no. igitur tempora q̄ dantur in expeditionibus ecciarū vacantū. primo datur tres menses electoribus ad eligendum. vel fm distinctionē. s. e. ne p̄ defectu. de cōces. p̄be. c. ij. et fuata forma istius decre. ad p̄standū dāt tēpus q̄ citius fieri p̄t. et adhuc. viij. dies. s. e. q̄ sit. et. c. cupiētes. in p̄in. et. 7. ceterū. ad p̄sentēdū dāt vñ mēf elecō si libertatē h̄z p̄sentēdi. alias quantum iudex arbitrat. ad petēdā p̄firmationē datur tres menses. s. e. q̄ sit. ad p̄secratiōem alij tres. c. di. qm. et. lxxij. di. c. ij. et si d3 palliū p̄se h̄ faciat a tpe p̄secratiōis infra alios tres mēses. c. di. c. i. In caus̄ autē reglarium vel cathedralium que ex immediata subiectione vel appellatione deuoluunt ad papā. sua dec. nicolai. s. e. cupientes.